munìlis, eadem prorsus fides ubique adhi-

beatur, quae eisdem praesentibus adhibe-

retur, si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xixianuariiMDcxxviii,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 19 Januai'ii 1628, pontif. anno v.

CCLXXVI.

Statuta nonnulla prò rcformatione mo-

nachorum Ordinis sancii Benedicli

Congregationis sancii Mauri '.

Drbanus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In supereminenti apostolicae dignitatis

specula, meritis licei imparibus , divina

1 E.\ Resesi, in Secret. Brev.

ExordiQin.
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disponente clementi;! constituti, ad uni-

versa orbis monasteria nostrae conside-

rationis inliiitum dirigcntcs , corumque

decori et vcnustati consulcro salagenles,

ad ea, per qiiac diviniis in illis euiltis au-

gcatur, propcnsis sludiis libentcr inten-

dinius, ac ea, qnac prò illoriiin prospero

et felici slatti, personarunique in eis sub

suavi rebgionis iugo Altissimo tlimulan-

tium, provide ac religiose ordinala fuissc

dicuntur, ut fii-miora perpetuo et illibata

persislant, libentcr, cum a nobis petilur,

apostolico munimine roboramus, ipsosque

rcligiosos, ut eorum vota ad id facilius

concurrant , spirilualibus numeribus, in-

dulgenliis videlicet et peccatorum remis-

sionibus confovemus, ac alias desuper dis-

ponimus, prout eorumdem religiosorum

spiritualis devptio et cbrislianissimorum

regum vota exposcunt, et conspicimus in

Domino salubriter expedire.

HuiusCongro- § 1. Duduiu sinuidcm ', felicis recorda-
galionis ere- .

' '

ciionem referi. tionis Gregorio Papae' XV praedecessori

nostro, prò parte diarissimi in Christo fìlli

nostri, lune sui, Ludovici Francorum et

Navarrae regis cbristianissimi, ac diiecto-

nim filiorum S.^Augustini prope et extra

niuros Lemovicensis, ac S. hiliani de No-
biiiaco^ Piclavensis dioecesis, et S. Fa-

ronis prope et extra muros Meldensis
,

nècnon S. Retri de Gemeticis^ Rhotoma-
gensis dioecesis, ac aliorum monasterio-

rum priorum et monacborum Oidinis

sancti Benedicti, humiliter supplicato, qua-

lenus in regno Franciae unam Congre-

gationem eiusdem Ordinis sub titillo et

invocatione seu denominatione S. Mauri

ad instar Congregationis Cassinensis seu

1 Vide Gregor. XV Const. x, in tom. xii, pa-

gina 5 ;3. Vide eliam supra |iag. 608 li. volum.

Const. CCLXVI, ipsius Urbani Vili (r t.).

2 Tituium S. addimus ex loco parali, cit
,

tom, XII IR. T.).

3 In loco paiall legitiir Nohaliaco [r. t.).